
T'pol - Tornei e punteggi online 26-12-2024

CAMP. REGIONALE ASSOLUTO SICILIA 2017 (1706028A)
Pachino - 02-06-2017 - 04-06-2017

Torneo CAMP. REGIONALE ASSOLUTO SICILIA 2017 1706028A

Luogo Pachino  [Siracusa - Sicilia]
Periodo 02-06-2017 - 04-06-2017

Turni 5

Tipo Campionato Regionale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri SGARITO PASQUALE (LINO) - 

Partecipanti 28

Sito Internet

Santagati Alessandro

1Tondo Salvatore

2
Spina Simonpietro

3
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CAMP. REGIONALE ASSOLUTO SICILIA 2017 (1706028A)
Pachino - 02-06-2017 - 04-06-2017

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 FM Santagati Alessandro4.5 ITA 13.0015.009.00 13.002315 1819 2186 5 4 1 0 2 2 0 0 3 2 1 0 0 0 1987

2 4 CM Tondo Salvatore 4.0 ITA 14.5017.5010.0013.251870 1870 2111 5 3 2 0 3 1 2 0 2 2 0 0 0 0 1953

3 7 1N Spina Simonpietro 4.0 ITA 13.0014.009.00 10.251826 1747 1988 5 3 2 0 2 2 0 0 3 1 2 0 0 0 1989

4 12 1N Carnemolla Giampaolo4.0 ITA 9.50 11.006.50 8.00 1734 1638 1878 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 1961

5 6 CM Russo Alfio 3.5 ITA 13.5016.009.00 10.001840 1782 1932 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 1968

6 2 CM Gangemi Salvatore 3.5 ITA 13.0014.508.50 8.00 1958 1875 2025 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1960

7 5 1N Gullotta Vincenzo Daniele3.0 ITA 13.5015.509.50 8.00 1855 1719 1792 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1987

8 20 2N Verde Giuseppe 3.0 ITA 13.0014.509.00 7.00 1538 1680 1803 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1964

9 11 1N Rosolia Giuseppe 3.0 ITA 12.5013.508.50 6.25 1778 1677 1750 5 2 2 1 2 0 1 1 3 2 1 0 0 0 1959

10 10 1N Reina Giuseppe 3.0 ITA 11.0012.507.00 5.75 1779 1739 1850 5 2 2 1 3 2 1 0 2 0 1 1 0 0 1975

11 18 2N Puglisi Rosario 3.0 ITA 11.0012.507.00 5.50 1577 1682 1754 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1953

12 13 1N Conti Silvano 3.0 ITA 10.0011.506.50 5.75 1654 1541 1663 5 2 2 1 2 0 1 1 3 2 1 0 0 0 1968

13 23 3N Tirenna Francesco 3.0 ITA 6.50 7.50 4.50 4.50 1452 1569 1691 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1964

14 14 2N Romano Felice 2.5 ITA 12.0013.008.00 4.00 1628 1569 1660 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 1985

15 3 1N Giuliano Vincenzo 2.5 ITA 9.50 10.506.50 4.00 1900 1621 1622 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1995

16 8 1N Cannella Simone 2.0 ITA 14.0016.009.50 4.50 1823 1803 1732 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1996

17 15 1N Schembri Roberto 2.0 ITA 11.0012.506.50 3.25 1608 1608 1575 5 1 2 2 3 0 1 2 2 1 1 0 0 0 1959

18 25 3N Finocchiaro Dante 2.0 ITA 10.5011.507.50 2.50 1396 1551 1570 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1950

19 22 2N Arangio Roberto Salvatore2.0 ITA 10.0011.007.00 3.50 1490 1706 1635 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 1992

20 27 NC Pampanini Giovanni 2.0 ITA 10.0010.007.00 1.00 1353 1537 1215 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 1 0 1957

21 19 2N Tomarchio Lucio 2.0 ITA 7.50 8.50 4.50 2.50 1545 1566 1533 5 1 2 2 3 0 2 1 2 1 0 1 0 0 1974

22 16 2N Amato Angelo 1.5 ITA 12.5014.508.50 4.00 1597 1617 1468 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 1962

23 9 1N Nobile Stefano 1.5 ITA 12.5014.009.00 3.75 1783 1635 1525 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 0 1964

24 26 NC Giammona Federico 1.5 ITA 11.0013.007.00 3.00 1377 1683 1534 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 2007

25 24 NC Leanza Vincenzo 1.5 ITA 8.50 9.50 5.50 2.25 1410 1661 1366 5 0 3 2 2 0 1 1 3 0 2 1 0 0 2008

26 17 3N Leanza Marco 1.5 ITA 8.00 8.00 5.50 0.75 1592 1586 1312 4 0 1 3 3 0 0 3 1 0 1 0 1 0 1968

27 21 3N Caracciolo Salvatore1.0 ITA 11.5012.507.50 1.00 1504 1511 1412 5 1 0 4 3 0 0 3 2 1 0 1 0 0 1957

28 28 3N Mangiafico Francesco0.0 ITA 5.50 5.50 3.00 0.00 1149 1509 775 3 0 0 3 1 0 0 1 2 0 0 2 0 2 1932
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CAMP. REGIONALE ASSOLUTO SICILIA 2017 (1706028A)
Pachino - 02-06-2017 - 04-06-2017

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

16 2N Amato Angelo ITA SIC CT 1597 1617 1468 1962 M 2819592 161903

22 2N Arangio Roberto SalvatoreITA SIC SR 1490 1706 1635 1992 M 854328 116792

8 1N Cannella Simone ITA SIC CT 1823 1803 1732 1996 M 879690 132739

21 3N Caracciolo SalvatoreITA SIC RG 1504 1511 1412 1957 M 2854703 171309

12 1N Carnemolla GiampaoloITA SIC SR 1734 1638 1878 1961 M 818216 111970

13 1N Conti Silvano ITA SIC SR 1654 1541 1663 1968 M 818461 103677

25 3N Finocchiaro Dante ITA SIC CT 1396 1551 1570 1950 M 855472 102456

2 CM Gangemi Salvatore ITA SIC CT 1958 1875 2025 1960 M 808644 103438

26 NC Giammona Federico ITA SIC PA 1377 1683 1534 2007 M 2834990 167234

3 1N Giuliano Vincenzo ITA SIC SR 1900 1621 1622 1995 M 848336 116800

5 1N Gullotta Vincenzo DanieleITA SIC CT 1855 1719 1792 1987 M 2849700 172805

17 3N Leanza Marco ITA SIC CT 1592 1586 1312 1968 M 2866230 173713

24 NC Leanza Vincenzo ITA SIC CT 1410 1661 1366 2008 M 2866248 173717

28 3N Mangiafico FrancescoITA SIC SR 1149 1509 775 1932 M 819220 106604

9 1N Nobile Stefano ITA SIC SR 1783 1635 1525 1964 M 853127 109913

27 NC Pampanini Giovanni ITA SIC CT 1353 1537 1215 1957 M 2859659 174004

18 2N Puglisi Rosario ITA SIC CT 1577 1682 1754 1953 M 2802410 109391

10 1N Reina Giuseppe ITA SIC CT 1779 1739 1850 1975 M 824178 100457

14 2N Romano Felice ITA SIC SR 1628 1569 1660 1985 M 2844562 170299

11 1N Rosolia Giuseppe ITA SIC CT 1778 1677 1750 1959 M 816116 103432

6 CM Russo Alfio ITA SIC CT 1840 1782 1932 1968 M 814970 103436

1 FM Santagati AlessandroITA SIC CT 2315 1819 2186 1987 M 814644 107367

15 1N Schembri Roberto ITA SIC RG 1608 1608 1575 1959 M 840580 105725

7 1N Spina Simonpietro ITA SIC CT 1826 1747 1988 1989 M 882453 139765

23 3N Tirenna Francesco ITA SIC CT 1452 1569 1691 1964 M 860042 120346

19 2N Tomarchio Lucio ITA SIC CT 1545 1566 1533 1974 M 879053 125752

4 CM Tondo Salvatore ITA SIC SR 1870 1870 2111 1953 M 805033 103673

20 2N Verde Giuseppe ITA SIC CT 1538 1680 1803 1964 M 2821317 144154
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CAMP. REGIONALE ASSOLUTO SICILIA 2017 (1706028A)
Pachino - 02-06-2017 - 04-06-2017

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 FM Santagati Alessandro 4.5 ITA | 15 N 1 | 8 B 1 | 6 N 1 | 2 B 1 | 4 N Â½ | -1

6 2 CM Gangemi Salvatore 3.5 ITA | 16 B 1 | 9 N 1 | 5 B 1 | 1 N 0 | 7 B Â½ | 1

15 3 1N Giuliano Vincenzo 2.5 ITA | 17 N 1 | 10 B Â½ | 8 N 0 | 20 B 0 | 26 B 1 | 1

2 4 CM Tondo Salvatore 4.0 ITA | 18 B 1 | 11 N 1 | 7 B Â½ | 5 N 1 | 1 B Â½ | 1

7 5 1N Gullotta Vincenzo Daniele3.0 ITA | 19 N 1 | 12 B 1 | 2 N 0 | 4 B 0 | 22 N 1 | -1

5 6 CM Russo Alfio 3.5 ITA | 20 B 1 | 13 N 1 | 1 B 0 | 11 N Â½ | 14 B 1 | 1

3 7 1N Spina Simonpietro 4.0 ITA | 21 N 1 | 14 B 1 | 4 N Â½ | 10 B 1 | 2 N Â½ | -1

16 8 1N Cannella Simone 2.0 ITA | 22 B 1 | 1 N 0 | 3 B 1 | 12 N 0 | 18 B 0 | 1

23 9 1N Nobile Stefano 1.5 ITA | 23 N 1 | 2 B 0 | 10 N 0 | 18 N 0 | 24 B Â½ | -1

10 10 1N Reina Giuseppe 3.0 ITA | 24 B 1 | 3 N Â½ | 9 B 1 | 7 N 0 | 11 B Â½ | 1

9 11 1N Rosolia Giuseppe 3.0 ITA | 25 N 1 | 4 B 0 | 21 N 1 | 6 B Â½ | 10 N Â½ | -1

4 12 1N Carnemolla Giampaolo 4.0 ITA | 26 B 1 | 5 N 0 | 16 B 1 | 8 B 1 | 20 N 1 | 1

12 13 1N Conti Silvano 3.0 ITA | 27 N 1 | 6 B 0 | 14 N Â½ | 22 B Â½ | 25 N 1 | -1

14 14 2N Romano Felice 2.5 ITA | 28 B 1 | 7 N 0 | 13 B Â½ | 26 N 1 | 6 N 0 | -1

17 15 1N Schembri Roberto 2.0 ITA | 1 B 0 | 22 N Â½ | 26 B Â½ | 24 N 1 | 23 B 0 | 1

22 16 2N Amato Angelo 1.5 ITA | 2 N 0 | 23 B 1 | 12 N 0 | 25 B 0 | 19 N Â½ | -1

26 17 3N Leanza Marco 1.5 ITA | 3 B 0 | 24 N Â½ | 22 B 0 | 19 B 0 | 0 1 | 2

11 18 2N Puglisi Rosario 3.0 ITA | 4 N 0 | 25 B 1 | 20 N 0 | 9 B 1 | 8 N 1 | -1

21 19 2N Tomarchio Lucio 2.0 ITA | 5 B 0 | 26 N 0 | 24 B Â½ | 17 N 1 | 16 B Â½ | 1

8 20 2N Verde Giuseppe 3.0 ITA | 6 N 0 | 27 B 1 | 18 B 1 | 3 N 1 | 12 B 0 | 1

27 21 3N Caracciolo Salvatore 1.0 ITA | 7 B 0 | 28 N 1 | 11 B 0 | 23 N 0 | 27 B 0 | 1

19 22 2N Arangio Roberto Salvatore2.0 ITA | 8 N 0 | 15 B Â½ | 17 N 1 | 13 N Â½ | 5 B 0 | -1

13 23 3N Tirenna Francesco 3.0 ITA | 9 B 0 | 16 N 0 | 27 N 1 | 21 B 1 | 15 N 1 | -1

25 24 NC Leanza Vincenzo 1.5 ITA | 10 N 0 | 17 B Â½ | 19 N Â½ | 15 B 0 | 9 N Â½ | -1

18 25 3N Finocchiaro Dante 2.0 ITA | 11 B 0 | 18 N 0 | 28 B 1 | 16 N 1 | 13 B 0 | 1

24 26 NC Giammona Federico 1.5 ITA | 12 N 0 | 19 B 1 | 15 N Â½ | 14 B 0 | 3 N 0 | -1

20 27 NC Pampanini Giovanni 2.0 ITA | 13 B 0 | 20 N 0 | 23 B 0 | 0 1 | 21 N 1 | 0

28 28 3N Mangiafico Francesco 0.0 ITA | 14 N 0 | 21 B 0 | 25 N 0 | 0 0 | 0 0 | -1
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CAMP. REGIONALE ASSOLUTO SICILIA 2017 (1706028A)
Pachino - 02-06-2017 - 04-06-2017

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

16 2N Amato Angelo ITA 1597 5 1.50 2.44 -0.94 1617.001468 1962 M 2819592 161903

22 2N Arangio Roberto SalvatoreITA 1490 5 2.00 1.20 0.8 1706.401635 1992 M 854328 116792

8 1N Cannella Simone ITA 1823 5 2.00 2.78 -0.78 1803.201732 1996 M 879690 132739

21 3N Caracciolo SalvatoreITA 1504 3 0.00 0.87 -0.87 1511.601412 1957 M 2854703 171309

12 1N Carnemolla GiampaoloITA 1734 5 4.00 3.04 0.96 1638.001878 1961 M 818216 111970

13 1N Conti Silvano ITA 1654 4 2.00 2.34 -0.34 1541.401663 1968 M 818461 103677

25 3N Finocchiaro Dante ITA 1396 4 1.00 0.77 0.23 1551.001570 1950 M 855472 102456

2 CM Gangemi Salvatore ITA 1958 5 3.50 3.06 0.44 1875.202025 1960 M 808644 103438

26 NC Giammona Federico ITA 1377 5 1.50 0.87 0.63 1683.001534 2007 M 2834990 167234

3 1N Giuliano Vincenzo ITA 1900 5 2.50 3.95 -1.45 1621.801622 1995 M 848336 116800

5 1N Gullotta Vincenzo DanieleITA 1855 5 3.00 3.26 -0.26 1719.401792 1987 M 2849700 172805

17 3N Leanza Marco ITA 1592 3 0.00 1.35 -1.35 1586.251312 1968 M 2866230 173713

9 1N Nobile Stefano ITA 1783 4 1.00 2.42 -1.42 1635.201525 1964 M 853127 109913

18 2N Puglisi Rosario ITA 1577 5 3.00 1.87 1.13 1682.001754 1953 M 2802410 109391

10 1N Reina Giuseppe ITA 1779 4 2.00 1.76 0.24 1739.401850 1975 M 824178 100457

14 2N Romano Felice ITA 1628 4 1.50 1.74 -0.24 1569.201660 1985 M 2844562 170299

11 1N Rosolia Giuseppe ITA 1778 5 3.00 3.02 -0.02 1677.801750 1959 M 816116 103432

6 CM Russo Alfio ITA 1840 5 3.50 3.03 0.47 1782.601932 1968 M 814970 103436

1 FM Santagati AlessandroITA 2315 5 4.50 4.57 -0.07 1819.802186 1987 M 814644 107367

15 1N Schembri Roberto ITA 1608 4 1.00 2.24 -1.24 1608.801575 1959 M 840580 105725

7 1N Spina Simonpietro ITA 1826 5 4.00 2.96 1.04 1747.801988 1989 M 882453 139765

23 3N Tirenna Francesco ITA 1452 4 2.00 1.15 0.85 1569.001691 1964 M 860042 120346

19 2N Tomarchio Lucio ITA 1545 4 1.50 1.72 -0.22 1566.201533 1974 M 879053 125752

4 CM Tondo Salvatore ITA 1870 5 4.00 2.64 1.36 1870.202111 1953 M 805033 103673

20 2N Verde Giuseppe ITA 1538 4 2.00 0.95 1.05 1680.801803 1964 M 2821317 144154
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CAMP. REGIONALE ASSOLUTO SICILIA 2017 (1706028A)
Pachino - 02-06-2017 - 04-06-2017

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

24 NC Leanza Vincenzo ITA 1410 0 0.00 1.00 0.5 15 1661.401366 2008 M 173717

28 3N Mangiafico FrancescoITA 1149 0 0.00 0.40 -0.4 -12 1509.33775 1932 M 106604

27 NC Pampanini Giovanni ITA 1353 0 0.00 1.10 -0.1 -3 1537.001215 1957 M 174004
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CAMP. REGIONALE ASSOLUTO SICILIA 2017 (1706028A)
Pachino - 02-06-2017 - 04-06-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 15 1N Schembri Roberto ITA 1608   |  1 FM Santagati Alessandro ITA 2315 0 - 1

2 2 CM Gangemi Salvatore ITA 1958   |  16 2N Amato Angelo ITA 1597 1 - 0

3 17 3N Leanza Marco ITA 1592   |  3 1N Giuliano Vincenzo ITA 1900 0 - 1

4 4 CM Tondo Salvatore ITA 1870   |  18 2N Puglisi Rosario ITA 1577 1 - 0

5 19 2N Tomarchio Lucio ITA 1545   |  5 1N Gullotta Vincenzo Daniele ITA 1855 0 - 1

6 6 CM Russo Alfio ITA 1840   |  20 2N Verde Giuseppe ITA 1538 1 - 0

7 21 3N Caracciolo Salvatore ITA 1504   |  7 1N Spina Simonpietro ITA 1826 0 - 1

8 8 1N Cannella Simone ITA 1823   |  22 2N Arangio Roberto Salvatore ITA 1490 1 - 0

9 23 3N Tirenna Francesco ITA 1452   |  9 1N Nobile Stefano ITA 1783 0 - 1

10 10 1N Reina Giuseppe ITA 1779   |  24 NC Leanza Vincenzo ITA 1410 1 - 0

11 25 3N Finocchiaro Dante ITA 1396   |  11 1N Rosolia Giuseppe ITA 1778 0 - 1

12 12 1N Carnemolla Giampaolo ITA 1734   |  26 NC Giammona Federico ITA 1377 1 - 0

13 27 NC Pampanini Giovanni ITA 1353   |  13 1N Conti Silvano ITA 1654 0 - 1

14 14 2N Romano Felice ITA 1628   |  28 3N Mangiafico Francesco ITA 1149 1 - 0
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CAMP. REGIONALE ASSOLUTO SICILIA 2017 (1706028A)
Pachino - 02-06-2017 - 04-06-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Santagati Alessandro 1 ITA 2315   |  8 1N Cannella Simone 1 ITA 1823 1 - 0

2 9 1N Nobile Stefano 1 ITA 1783   |  2 CM Gangemi Salvatore 1 ITA 1958 0 - 1

3 3 1N Giuliano Vincenzo 1 ITA 1900   |  10 1N Reina Giuseppe 1 ITA 1779 Â½ - Â½

4 11 1N Rosolia Giuseppe 1 ITA 1778   |  4 CM Tondo Salvatore 1 ITA 1870 0 - 1

5 5 1N Gullotta Vincenzo Daniele1 ITA 1855   |  12 1N Carnemolla Giampaolo 1 ITA 1734 1 - 0

6 13 1N Conti Silvano 1 ITA 1654   |  6 CM Russo Alfio 1 ITA 1840 0 - 1

7 7 1N Spina Simonpietro 1 ITA 1826   |  14 2N Romano Felice 1 ITA 1628 1 - 0

8 22 2N Arangio Roberto Salvatore0 ITA 1490   |  15 1N Schembri Roberto 0 ITA 1608 Â½ - Â½

9 16 2N Amato Angelo 0 ITA 1597   |  23 3N Tirenna Francesco 0 ITA 1452 1 - 0

10 24 NC Leanza Vincenzo 0 ITA 1410   |  17 3N Leanza Marco 0 ITA 1592 Â½ - Â½

11 18 2N Puglisi Rosario 0 ITA 1577   |  25 3N Finocchiaro Dante 0 ITA 1396 1 - 0

12 26 NC Giammona Federico 0 ITA 1377   |  19 2N Tomarchio Lucio 0 ITA 1545 1 - 0

13 20 2N Verde Giuseppe 0 ITA 1538   |  27 NC Pampanini Giovanni 0 ITA 1353 1 - 0

14 28 3N Mangiafico Francesco 0 ITA 1149   |  21 3N Caracciolo Salvatore 0 ITA 1504 0 - 1
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CAMP. REGIONALE ASSOLUTO SICILIA 2017 (1706028A)
Pachino - 02-06-2017 - 04-06-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 CM Russo Alfio 2 ITA 1840   |  1 FM Santagati Alessandro 2 ITA 2315 0 - 1

2 2 CM Gangemi Salvatore 2 ITA 1958   |  5 1N Gullotta Vincenzo Daniele2 ITA 1855 1 - 0

3 4 CM Tondo Salvatore 2 ITA 1870   |  7 1N Spina Simonpietro 2 ITA 1826 Â½ - Â½

4 8 1N Cannella Simone 1 ITA 1823   |  3 1N Giuliano Vincenzo 1.5 ITA 1900 1 - 0

5 10 1N Reina Giuseppe 1.5 ITA 1779   |  9 1N Nobile Stefano 1 ITA 1783 1 - 0

6 21 3N Caracciolo Salvatore 1 ITA 1504   |  11 1N Rosolia Giuseppe 1 ITA 1778 0 - 1

7 12 1N Carnemolla Giampaolo 1 ITA 1734   |  16 2N Amato Angelo 1 ITA 1597 1 - 0

8 14 2N Romano Felice 1 ITA 1628   |  13 1N Conti Silvano 1 ITA 1654 Â½ - Â½

9 20 2N Verde Giuseppe 1 ITA 1538   |  18 2N Puglisi Rosario 1 ITA 1577 1 - 0

10 15 1N Schembri Roberto 0.5 ITA 1608   |  26 NC Giammona Federico 1 ITA 1377 Â½ - Â½

11 17 3N Leanza Marco 0.5 ITA 1592   |  22 2N Arangio Roberto Salvatore0.5 ITA 1490 0 - 1

12 19 2N Tomarchio Lucio 0 ITA 1545   |  24 NC Leanza Vincenzo 0.5 ITA 1410 Â½ - Â½

13 27 NC Pampanini Giovanni 0 ITA 1353   |  23 3N Tirenna Francesco 0 ITA 1452 0 - 1

14 25 3N Finocchiaro Dante 0 ITA 1396   |  28 3N Mangiafico Francesco 0 ITA 1149 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-12-2024

CAMP. REGIONALE ASSOLUTO SICILIA 2017 (1706028A)
Pachino - 02-06-2017 - 04-06-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Santagati Alessandro 3 ITA 2315   |  2 CM Gangemi Salvatore 3 ITA 1958 1 - 0

2 7 1N Spina Simonpietro 2.5 ITA 1826   |  10 1N Reina Giuseppe 2.5 ITA 1779 1 - 0

3 5 1N Gullotta Vincenzo Daniele2 ITA 1855   |  4 CM Tondo Salvatore 2.5 ITA 1870 0 - 1

4 11 1N Rosolia Giuseppe 2 ITA 1778   |  6 CM Russo Alfio 2 ITA 1840 Â½ - Â½

5 12 1N Carnemolla Giampaolo 2 ITA 1734   |  8 1N Cannella Simone 2 ITA 1823 1 - 0

6 3 1N Giuliano Vincenzo 1.5 ITA 1900   |  20 2N Verde Giuseppe 2 ITA 1538 0 - 1

7 13 1N Conti Silvano 1.5 ITA 1654   |  22 2N Arangio Roberto Salvatore1.5 ITA 1490 Â½ - Â½

8 26 NC Giammona Federico 1.5 ITA 1377   |  14 2N Romano Felice 1.5 ITA 1628 0 - 1

9 18 2N Puglisi Rosario 1 ITA 1577   |  9 1N Nobile Stefano 1 ITA 1783 1 - 0

10 24 NC Leanza Vincenzo 1 ITA 1410   |  15 1N Schembri Roberto 1 ITA 1608 0 - 1

11 16 2N Amato Angelo 1 ITA 1597   |  25 3N Finocchiaro Dante 1 ITA 1396 0 - 1

12 23 3N Tirenna Francesco 1 ITA 1452   |  21 3N Caracciolo Salvatore 1 ITA 1504 1 - 0

13 17 3N Leanza Marco 0.5 ITA 1592   |  19 2N Tomarchio Lucio 0.5 ITA 1545 0 - 1

14 27 NC Pampanini Giovanni 0 ITA 1353   |  1 - F

15 28 3N Mangiafico Francesco 0 ITA 1149   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-12-2024

CAMP. REGIONALE ASSOLUTO SICILIA 2017 (1706028A)
Pachino - 02-06-2017 - 04-06-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 CM Tondo Salvatore 3.5 ITA 1870   |  1 FM Santagati Alessandro 4 ITA 2315 Â½ - Â½

2 2 CM Gangemi Salvatore 3 ITA 1958   |  7 1N Spina Simonpietro 3.5 ITA 1826 Â½ - Â½

3 20 2N Verde Giuseppe 3 ITA 1538   |  12 1N Carnemolla Giampaolo 3 ITA 1734 0 - 1

4 6 CM Russo Alfio 2.5 ITA 1840   |  14 2N Romano Felice 2.5 ITA 1628 1 - 0

5 10 1N Reina Giuseppe 2.5 ITA 1779   |  11 1N Rosolia Giuseppe 2.5 ITA 1778 Â½ - Â½

6 22 2N Arangio Roberto Salvatore2 ITA 1490   |  5 1N Gullotta Vincenzo Daniele2 ITA 1855 0 - 1

7 8 1N Cannella Simone 2 ITA 1823   |  18 2N Puglisi Rosario 2 ITA 1577 0 - 1

8 25 3N Finocchiaro Dante 2 ITA 1396   |  13 1N Conti Silvano 2 ITA 1654 0 - 1

9 15 1N Schembri Roberto 2 ITA 1608   |  23 3N Tirenna Francesco 2 ITA 1452 0 - 1

10 3 1N Giuliano Vincenzo 1.5 ITA 1900   |  26 NC Giammona Federico 1.5 ITA 1377 1 - 0

11 19 2N Tomarchio Lucio 1.5 ITA 1545   |  16 2N Amato Angelo 1 ITA 1597 Â½ - Â½

12 9 1N Nobile Stefano 1 ITA 1783   |  24 NC Leanza Vincenzo 1 ITA 1410 Â½ - Â½

13 21 3N Caracciolo Salvatore 1 ITA 1504   |  27 NC Pampanini Giovanni 1 ITA 1353 0 - 1

14 17 3N Leanza Marco 0.5 ITA 1592   |  1 - F

15 28 3N Mangiafico Francesco 0 ITA 1149   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-12-2024

CAMP. REGIONALE ASSOLUTO SICILIA 2017 (1706028A)
Pachino - 02-06-2017 - 04-06-2017

1 Santagati Alessandro
FM ITA   Elo FIDE: 2315 Perf: 2186 Media: 1819.80 W-We: -0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 1N Schembri Roberto ITA 1608 707 0.92 1 1 1

2 B 8 1N Cannella Simone ITA 1823 492 0.92 1 2 2

3 N 6 CM Russo Alfio ITA 1840 475 0.92 1 3 3

4 B 2 CM Gangemi Salvatore ITA 1958 357 0.89 1 4 4

5 N 4 CM Tondo Salvatore ITA 1870 445 0.92 Â½ 4 4

4.57 4 4

2 Gangemi Salvatore
CM ITA   Elo FIDE: 1958 Perf: 2025 Media: 1875.20 W-We: 0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 2N Amato Angelo ITA 1597 361 0.9 1 1 1

2 N 9 1N Nobile Stefano ITA 1783 175 0.73 1 2 2

3 B 5 1N Gullotta Vincenzo DanieleITA 1855 103 0.64 1 3 3

4 N 1 FM Santagati Alessandro ITA 2315 -357 0.11 0 3 3

5 B 7 1N Spina Simonpietro ITA 1826 132 0.68 Â½ 3 3

3.06 3 3

3 Giuliano Vincenzo
1N ITA   Elo FIDE: 1900 Perf: 1622 Media: 1621.80 W-We: -1.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 3N Leanza Marco ITA 1592 308 0.86 1 1 1

2 B 10 1N Reina Giuseppe ITA 1779 121 0.66 Â½ 1 1

3 N 8 1N Cannella Simone ITA 1823 77 0.61 0 1 1

4 B 20 2N Verde Giuseppe ITA 1538 362 0.9 0 1 1

5 B 26 NC Giammona Federico ITA 1377 523 0.92 1 2 2

3.95 2 2

4 Tondo Salvatore
CM ITA   Elo FIDE: 1870 Perf: 2111 Media: 1870.20 W-We: 1.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 2N Puglisi Rosario ITA 1577 293 0.85 1 1 1

2 N 11 1N Rosolia Giuseppe ITA 1778 92 0.63 1 2 2

3 B 7 1N Spina Simonpietro ITA 1826 44 0.56 Â½ 2 2

4 N 5 1N Gullotta Vincenzo DanieleITA 1855 15 0.52 1 3 3

5 B 1 FM Santagati Alessandro ITA 2315 -445 0.08 Â½ 3 3

2.64 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-12-2024

CAMP. REGIONALE ASSOLUTO SICILIA 2017 (1706028A)
Pachino - 02-06-2017 - 04-06-2017

5 Gullotta Vincenzo Daniele
1N ITA   Elo FIDE: 1855 Perf: 1792 Media: 1719.40 W-We: -0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 2N Tomarchio Lucio ITA 1545 310 0.86 1 1 1

2 B 12 1N Carnemolla Giampaolo ITA 1734 121 0.66 1 2 2

3 N 2 CM Gangemi Salvatore ITA 1958 -103 0.36 0 2 2

4 B 4 CM Tondo Salvatore ITA 1870 -15 0.48 0 2 2

5 N 22 2N Arangio Roberto SalvatoreITA 1490 365 0.9 1 3 3

3.26 3 3

6 Russo Alfio
CM ITA   Elo FIDE: 1840 Perf: 1932 Media: 1782.60 W-We: 0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 2N Verde Giuseppe ITA 1538 302 0.85 1 1 1

2 N 13 1N Conti Silvano ITA 1654 186 0.74 1 2 2

3 B 1 FM Santagati Alessandro ITA 2315 -475 0.08 0 2 2

4 N 11 1N Rosolia Giuseppe ITA 1778 62 0.59 Â½ 2 2

5 B 14 2N Romano Felice ITA 1628 212 0.77 1 3 3

3.03 3 3

7 Spina Simonpietro
1N ITA   Elo FIDE: 1826 Perf: 1988 Media: 1747.80 W-We: 1.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 3N Caracciolo Salvatore ITA 1504 322 0.87 1 1 1

2 B 14 2N Romano Felice ITA 1628 198 0.76 1 2 2

3 N 4 CM Tondo Salvatore ITA 1870 -44 0.44 Â½ 2 2

4 B 10 1N Reina Giuseppe ITA 1779 47 0.57 1 3 3

5 N 2 CM Gangemi Salvatore ITA 1958 -132 0.32 Â½ 3 3

2.96 3 3

8 Cannella Simone
1N ITA   Elo FIDE: 1823 Perf: 1732 Media: 1803.20 W-We: -0.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 2N Arangio Roberto SalvatoreITA 1490 333 0.88 1 1 1

2 N 1 FM Santagati Alessandro ITA 2315 -492 0.08 0 1 1

3 B 3 1N Giuliano Vincenzo ITA 1900 -77 0.39 1 2 2

4 N 12 1N Carnemolla Giampaolo ITA 1734 89 0.62 0 2 2

5 B 18 2N Puglisi Rosario ITA 1577 246 0.81 0 2 2

2.78 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-12-2024

CAMP. REGIONALE ASSOLUTO SICILIA 2017 (1706028A)
Pachino - 02-06-2017 - 04-06-2017

9 Nobile Stefano
1N ITA   Elo FIDE: 1783 Perf: 1525 Media: 1635.20 W-We: -1.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 3N Tirenna Francesco ITA 1452 331 0.88 1 1 1

2 B 2 CM Gangemi Salvatore ITA 1958 -175 0.27 0 1 1

3 N 10 1N Reina Giuseppe ITA 1779 4 0.51 0 1 1

4 N 18 2N Puglisi Rosario ITA 1577 206 0.76 0 1 1

5 B 24 NC Leanza Vincenzo ITA 1410 Â½ 1 1

2.42 1 1

10 Reina Giuseppe
1N ITA   Elo FIDE: 1779 Perf: 1850 Media: 1739.40 W-We: 0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC Leanza Vincenzo ITA 1410 1 0 1

2 N 3 1N Giuliano Vincenzo ITA 1900 -121 0.34 Â½ 0 1

3 B 9 1N Nobile Stefano ITA 1783 -4 0.49 1 1 2

4 N 7 1N Spina Simonpietro ITA 1826 -47 0.43 0 1 2

5 B 11 1N Rosolia Giuseppe ITA 1778 1 0.5 Â½ 1 2

1.76 1 2

11 Rosolia Giuseppe
1N ITA   Elo FIDE: 1778 Perf: 1750 Media: 1677.80 W-We: -0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 3N Finocchiaro Dante ITA 1396 382 0.91 1 1 1

2 B 4 CM Tondo Salvatore ITA 1870 -92 0.37 0 1 1

3 N 21 3N Caracciolo Salvatore ITA 1504 274 0.83 1 2 2

4 B 6 CM Russo Alfio ITA 1840 -62 0.41 Â½ 2 2

5 N 10 1N Reina Giuseppe ITA 1779 -1 0.5 Â½ 2 2

3.02 2 2

12 Carnemolla Giampaolo
1N ITA   Elo FIDE: 1734 Perf: 1878 Media: 1638.00 W-We: 0.96

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC Giammona Federico ITA 1377 357 0.89 1 1 1

2 N 5 1N Gullotta Vincenzo DanieleITA 1855 -121 0.34 0 1 1

3 B 16 2N Amato Angelo ITA 1597 137 0.68 1 2 2

4 B 8 1N Cannella Simone ITA 1823 -89 0.38 1 3 3

5 N 20 2N Verde Giuseppe ITA 1538 196 0.75 1 4 4

3.04 4 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-12-2024

CAMP. REGIONALE ASSOLUTO SICILIA 2017 (1706028A)
Pachino - 02-06-2017 - 04-06-2017

13 Conti Silvano
1N ITA   Elo FIDE: 1654 Perf: 1663 Media: 1541.40 W-We: -0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 NC Pampanini Giovanni ITA 1353 1 0 1

2 B 6 CM Russo Alfio ITA 1840 -186 0.26 0 0 1

3 N 14 2N Romano Felice ITA 1628 26 0.54 Â½ 0 1

4 B 22 2N Arangio Roberto SalvatoreITA 1490 164 0.72 Â½ 0 1

5 N 25 3N Finocchiaro Dante ITA 1396 258 0.82 1 1 2

2.34 1 2

14 Romano Felice
2N ITA   Elo FIDE: 1628 Perf: 1660 Media: 1569.20 W-We: -0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 3N Mangiafico Francesco ITA 1149 1 0 1

2 N 7 1N Spina Simonpietro ITA 1826 -198 0.24 0 0 1

3 B 13 1N Conti Silvano ITA 1654 -26 0.46 Â½ 0 1

4 N 26 NC Giammona Federico ITA 1377 251 0.81 1 1 2

5 N 6 CM Russo Alfio ITA 1840 -212 0.23 0 1 2

1.74 1 2

15 Schembri Roberto
1N ITA   Elo FIDE: 1608 Perf: 1575 Media: 1608.80 W-We: -1.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 FM Santagati Alessandro ITA 2315 -707 0.08 0 0 0

2 N 22 2N Arangio Roberto SalvatoreITA 1490 118 0.66 Â½ 0 0

3 B 26 NC Giammona Federico ITA 1377 231 0.79 Â½ 0 0

4 N 24 NC Leanza Vincenzo ITA 1410 1 0 1

5 B 23 3N Tirenna Francesco ITA 1452 156 0.71 0 0 1

2.24 0 1

16 Amato Angelo
2N ITA   Elo FIDE: 1597 Perf: 1468 Media: 1617.00 W-We: -0.94

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 CM Gangemi Salvatore ITA 1958 -361 0.1 0 0 0

2 B 23 3N Tirenna Francesco ITA 1452 145 0.69 1 1 1

3 N 12 1N Carnemolla Giampaolo ITA 1734 -137 0.32 0 1 1

4 B 25 3N Finocchiaro Dante ITA 1396 201 0.76 0 1 1

5 N 19 2N Tomarchio Lucio ITA 1545 52 0.57 Â½ 1 1

2.44 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-12-2024

CAMP. REGIONALE ASSOLUTO SICILIA 2017 (1706028A)
Pachino - 02-06-2017 - 04-06-2017

17 Leanza Marco
3N ITA   Elo FIDE: 1592 Perf: 1312 Media: 1586.25 W-We: -1.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 1N Giuliano Vincenzo ITA 1900 -308 0.14 0 0 0

2 N 24 NC Leanza Vincenzo ITA 1410 Â½ 0 0

3 B 22 2N Arangio Roberto SalvatoreITA 1490 102 0.64 0 0 0

4 B 19 2N Tomarchio Lucio ITA 1545 47 0.57 0 0 0

5 0 1 F 0 1

1.35 0 1

18 Puglisi Rosario
2N ITA   Elo FIDE: 1577 Perf: 1754 Media: 1682.00 W-We: 1.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 CM Tondo Salvatore ITA 1870 -293 0.15 0 0 0

2 B 25 3N Finocchiaro Dante ITA 1396 181 0.74 1 1 1

3 N 20 2N Verde Giuseppe ITA 1538 39 0.55 0 1 1

4 B 9 1N Nobile Stefano ITA 1783 -206 0.24 1 2 2

5 N 8 1N Cannella Simone ITA 1823 -246 0.19 1 3 3

1.87 3 3

19 Tomarchio Lucio
2N ITA   Elo FIDE: 1545 Perf: 1533 Media: 1566.20 W-We: -0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 1N Gullotta Vincenzo DanieleITA 1855 -310 0.14 0 0 0

2 N 26 NC Giammona Federico ITA 1377 168 0.72 0 0 0

3 B 24 NC Leanza Vincenzo ITA 1410 Â½ 0 0

4 N 17 3N Leanza Marco ITA 1592 -47 0.43 1 1 1

5 B 16 2N Amato Angelo ITA 1597 -52 0.43 Â½ 1 1

1.72 1 1

20 Verde Giuseppe
2N ITA   Elo FIDE: 1538 Perf: 1803 Media: 1680.80 W-We: 1.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 CM Russo Alfio ITA 1840 -302 0.15 0 0 0

2 B 27 NC Pampanini Giovanni ITA 1353 1 0 1

3 B 18 2N Puglisi Rosario ITA 1577 -39 0.45 1 1 2

4 N 3 1N Giuliano Vincenzo ITA 1900 -362 0.1 1 2 3

5 B 12 1N Carnemolla Giampaolo ITA 1734 -196 0.25 0 2 3

0.95 2 3
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CAMP. REGIONALE ASSOLUTO SICILIA 2017 (1706028A)
Pachino - 02-06-2017 - 04-06-2017

21 Caracciolo Salvatore
3N ITA   Elo FIDE: 1504 Perf: 1412 Media: 1511.60 W-We: -0.87

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 1N Spina Simonpietro ITA 1826 -322 0.13 0 0 0

2 N 28 3N Mangiafico Francesco ITA 1149 1 0 1

3 B 11 1N Rosolia Giuseppe ITA 1778 -274 0.17 0 0 1

4 N 23 3N Tirenna Francesco ITA 1452 52 0.57 0 0 1

5 B 27 NC Pampanini Giovanni ITA 1353 0 0 1

0.87 0 1

22 Arangio Roberto Salvatore
2N ITA   Elo FIDE: 1490 Perf: 1635 Media: 1706.40 W-We: 0.8

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 1N Cannella Simone ITA 1823 -333 0.12 0 0 0

2 B 15 1N Schembri Roberto ITA 1608 -118 0.34 Â½ 0 0

3 N 17 3N Leanza Marco ITA 1592 -102 0.36 1 1 1

4 N 13 1N Conti Silvano ITA 1654 -164 0.28 Â½ 1 1

5 B 5 1N Gullotta Vincenzo DanieleITA 1855 -365 0.1 0 1 1

1.2 1 1

23 Tirenna Francesco
3N ITA   Elo FIDE: 1452 Perf: 1691 Media: 1569.00 W-We: 0.85

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 1N Nobile Stefano ITA 1783 -331 0.12 0 0 0

2 N 16 2N Amato Angelo ITA 1597 -145 0.31 0 0 0

3 N 27 NC Pampanini Giovanni ITA 1353 1 0 1

4 B 21 3N Caracciolo Salvatore ITA 1504 -52 0.43 1 1 2

5 N 15 1N Schembri Roberto ITA 1608 -156 0.29 1 2 3

1.15 2 3

24 Leanza Vincenzo
NC ITA Elo Italia: 1410 Variaz: 15 Perf: 1366 Media: 1661.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 1N Reina Giuseppe ITA 1779 -369 0.1 0 0 0

2 B 17 3N Leanza Marco ITA 1592 -182 0.26 Â½ 0 0

3 N 19 2N Tomarchio Lucio ITA 1545 -135 0.32 Â½ 0 0

4 B 15 1N Schembri Roberto ITA 1608 -198 0.24 0 0 0

5 N 9 1N Nobile Stefano ITA 1783 -373 0.1 Â½ 0 0

1.02 0 0
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CAMP. REGIONALE ASSOLUTO SICILIA 2017 (1706028A)
Pachino - 02-06-2017 - 04-06-2017

25 Finocchiaro Dante
3N ITA   Elo FIDE: 1396 Perf: 1570 Media: 1551.00 W-We: 0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 1N Rosolia Giuseppe ITA 1778 -382 0.09 0 0 0

2 N 18 2N Puglisi Rosario ITA 1577 -181 0.26 0 0 0

3 B 28 3N Mangiafico Francesco ITA 1149 1 0 1

4 N 16 2N Amato Angelo ITA 1597 -201 0.24 1 1 2

5 B 13 1N Conti Silvano ITA 1654 -258 0.18 0 1 2

0.77 1 2

26 Giammona Federico
NC ITA   Elo FIDE: 1377 Perf: 1534 Media: 1683.00 W-We: 0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 1N Carnemolla Giampaolo ITA 1734 -357 0.11 0 0 0

2 B 19 2N Tomarchio Lucio ITA 1545 -168 0.28 1 1 1

3 N 15 1N Schembri Roberto ITA 1608 -231 0.21 Â½ 1 1

4 B 14 2N Romano Felice ITA 1628 -251 0.19 0 1 1

5 N 3 1N Giuliano Vincenzo ITA 1900 -523 0.08 0 1 1

0.87 1 1

27 Pampanini Giovanni
NC ITA Elo Italia: 1353 Variaz: -3 Perf: 1215 Media: 1537.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 1N Conti Silvano ITA 1654 -301 0.15 0 0 0

2 N 20 2N Verde Giuseppe ITA 1538 -185 0.26 0 0 0

3 B 23 3N Tirenna Francesco ITA 1452 -99 0.36 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 21 3N Caracciolo Salvatore ITA 1504 -151 0.3 1 1 2

1.07 1 2

28 Mangiafico Francesco
3N ITA Elo Italia: 1149 Variaz: -12 Perf: 775 Media: 1509.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 2N Romano Felice ITA 1628 -479 0.08 0 0 0

2 B 21 3N Caracciolo Salvatore ITA 1504 -355 0.11 0 0 0

3 N 25 3N Finocchiaro Dante ITA 1396 -247 0.19 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.38 0 0
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CAMP. REGIONALE ASSOLUTO SICILIA 2017 (1706028A)
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

24 NC Leanza Vincenzo ITA 5 1.5 1661 1512 1410 2008 M 173717

27 NC Pampanini Giovanni ITA 4 1.0 1537 1344 1353 1957 M 174004

28 3N Mangiafico FrancescoITA 3 0.0 1509 709 1149 1932 M 106604
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